
２０２３年８⽉吉⽇ 
 

貸⾦庫ご利⽤ 各位様 
 

神 ⼾ 信 ⽤ ⾦ 庫 
                         本店営業部部⻑ ⾼濱 克⼰ 

 
貸⾦庫利⽤についての重要なお知らせ 

 
拝啓 
 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は神⼾信⽤⾦庫をご利⽤いただ
き誠にありがとうございます。 
 現在、本店ビルに於きまして耐震改修⼯事を実施致しております。 
 貸⾦庫を設置しております本店２階を８⽉２８⽇（⽉）から 11 ⽉２４⽇（⾦）の間、耐
震改修⼯事を⾏うこととなりました。 
 つきましては２階解体⼯事期間中８⽉２８⽇（⽉）から９⽉１５⽇（⾦）の間につきまし
ては安全管理上、２階への⽴ち⼊りができなくなり、貸⾦庫の利⽤を⼀時的に休⽌させてい
ただきます。貸⾦庫休⽌期間中のご利⽤を計画されているお客さまは、８⽉２５⽇（⾦）ま
でのご利⽤をお願い致します。 
 なお、９⽉１９⽇（⽕）から１１⽉２４⽇（⾦）の間のご利⽤に際しましては、申し訳ご
ざいませんが前⽇までに本店営業部までご連絡をいただけるようお願いいたします。 
 詳細につきましては、下記の本部総務部までお問合せください。 
 ⼯事中は⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

                             
                     本店総務部                 

０７８−３２１−７７００ 
担当：中⽥・⾥永 

 
 

 


